
Effekt Personal är ett personalföretag som erbjuder kvalificerade tjänster inom bemanning, rekrytering, omställning, 
coachning, rehabilitering och utbildning. Vi är etablerade på flera orter i södra Sverige och har kunder inom både 
privat och offentlig sektor. Genom stark lokal närvaro, flexibilitet, lång erfarenhet och stort engagemang tar vi fram 
effektiva lösningar som ökar våra kunders konkurrenskraft.! Läs mer www.effektpersonal.se

Oavsett tjänst och bransch ställer rekrytering av personal 
krav på en effektiv och professionell rekryteringsprocess. 
Vi anpassar processen till kundens specifika behov.

Kontakta ossBredd och kompetens
Effekt Personal samarbetar med ett brett spektra av kunder som representerar 
olika branscher. Bland våra kunder finns såväl stora koncerner och små före-
tag som kommuner och övrig offentlig sektor. Med lokal anknytning och 
närhet till dig som kund, skapar vi de bästa förutsättningarna för en lyckad 
rekrytering.

Våra rekryteringskonsulter har mångårig erfarenhet, god branschkännedom 
och utvecklade nätverk. Vi tar ett hundraprocentigt ansvar och har ett stort 
personligt engagemang. Du kan anlita oss för hela, eller valda delar av 
rekryteringsprocessen.

Flexibel rekrytering
En genomarbetad kravprofil lägger grunden för en lyckad rekrytering. Re-
kryteringsarbetet bygger på strukturerade, väl beprövade metoder och er-
kända bedömningsverktyg. Utvärderingen sker främst med djupintervjuer 
och personlighetsformulär. Vi anpassar processen att finna rätt kandidat 
utifrån vår bedömning av marknadens utbud i kombination med kundens 
önskemål.
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Målsättningen är att finnas nära 
både våra samarbetspartners, vår 
personal och den lokala arbets-
marknaden. Vi har därför kontor 
etablerade på ett flertal orter i hela 
södra Sverige. För dig som kund 
innebär det en personlig kontakt 
och trygghet när du väljer att anlita 
oss. För kontaktinformation och 
kontor se www.effektpersonal.se


